



DOĞADA HUZURUN

VAHASI

Yapım Zeliha Köşlü Fotoğraflar Kadir Aşnaz



m

Bodrum'un Tilkicik Koyu'nda, Yalıkavak'ta bulunan تنها bir cennette yer alan yapı, manzaranın doğal güzelliğiyle iç içe gün doğumundan gün batımına doyusya lüksü yaşatıyor.

utlaka hayatta görülmesi gereken yerler dendiğinde, Türkiye'nin masmavi denizlerinin kıyılarını keşfetmek derdim. Yurt dışında yaşayan ev sahibi Rose H.Bilge de bu tutkuyu doyusya yaşayanlardan olmuş. Rose H.Bilge hayran kaldığı Bodrum'un Tilkicik Koyu'nda, Yalıkavak'ta bulunan تنها bir vahayı andıran bölgeyi kendi cennetine dönüştürmüş. Bu cennetin ilham kaynağı ise yılın büyük kısmını geçirdiği yurt dışındaki evlerinde geçen günlerinde güneş, sıcak hava, masmavi deniz ve yeşil doğaya duyduğu özlem olmuş. Bu özlem ile seçtiği Tilkicik Koyu, Yalıkavak'taki 1000 metrekairelik geniş araziye kapsayan bölgede başlattığı ve 'Rose Beach Garden' adını verdiği, içinde 28 parçalık çok güzel bir sanat seçkisi de olan lüks villanın mimari tasarımında, sürdürülebilirlik en önem verilen kavramlardan biri olmuş. Ev sahibinin bu nedenle tercih ettiği doğal kaynaklardan güneş enerjisi, villanın hayat kaynağı olmuş. Dört katlı villanın kısmi birleşik iki yapı ve teras bahçelerinden

oluşuyor. Ana yapının zemin katında iki salon, iki mutfakla kilerler yer alıyor. Yapının ikinci ve üçüncü katlarında her biri nefes kesen deniz manzarasına hakim balkonlara sahip, özel banyolu yedi lüks yatak odası bulunuyor. Her anlamda çevreyi koruma odaklı bir felsefeyle yaşamayı benimseyen ev sahibi, villanın ıslak alanlarında, 3rd Culture'dan sürdürülebilir kaynaklı organik güneş havluları kullanmayı tercih etmiş. Dostları ile bir arada olmaktan büyük keyif alan ve bu nedenle evini otel konforunda tasarlatmak isteyen ev sahibi bu amaçla profesyonel bir yaklaşımla proje konsepti ve strateji yönetmenliğini SP Branding Agency'tan Selin Persentili Aral ile birlikte gerçekleştirmiş. Yapının özgün ve özenli dekorasyonunda ise Bodrum Nomads ile çalışılmış. Homemade Aromaterapi'nin doğal ürünlerinin verdiği huzur atmosferi, 3rd Culture markasının desenleri ve canlı renkleri göz dolduran ürünleriyle hareketlenirken, Yastık by Rifat Özbek koleksiyonlarından seçilen her biri



Zemin katta yer alan salonlardaki oturma grubuyla duvar rafları grubuyla duvar rafları özel üretim. Sarı ve mavi tonlu tablolar Ilgin Seymen, pembe tablo Uğur Daştan imzasını taşıyor.

benzersiz parçalarla zenginleşmiş ve Galerî Bosfor eserleriyle bütünleşmiş. Sanata ve sanat eserlerine büyük önem veren Rose H.Bilge, Rose Beach Garden villada Leyla Pekmen, Uğur Daştan, Olgu Ülkenciler, Ahmet Çerkez, Ilgin Seymen, İpek Yücesoy eserlerinden oluşan 28 parçalık sanat koleksiyonlarının küratörlüğünü Selin Persentili Aral ve Gökse Buğra'ya teslim etmiş. Palmiye ağaçlarıyla çevrili bahçesi engin ufuk manzaralı yapının peyzajıyla bütünleşirken, jet motorlu tuzlu su havuzu ise villayı çevreleyen doğanın sunduğu günün her saatinde yayılan muhteşem manzarasıyla bütünlük sağlayıp, açık havada geçen zamanın keyfini arttırıyor. İnsan doğasını çevreyle birlikte dengeleyen meditasyon, yoga gibi ki-

şisel sağlık seansları için de ideal bu ortam sunan bölgede, yapının bahçesinden çatı terasına tüm alanları özenle düzenlenmiş. Ev sahibi Rose H.Bilge, deniz kenarındaki güvertelerden güneşli verandalara ve ateş çukurlarına kadar her detayı özenle kurgulanan projede, rahatlamak, sevdikleriyle bir arada olurken bu huzurlu atmosferin ortamının tadını doyusya çıkarmak için hayallerini gerçeğe dönüştürmüştü.

Bodrum'un تنها cenneti Tilikicik Koyu, Yalıkavak'ta konumlanan Rose Beach Garden villa, lüksü doğanın günün her saati değişen mucizevi güzelliğiyle zahmetsizce yaşatırken, gün doğumundan gün batımına huzur ve zarafeti sakinlerine gizli bir mücevheri keşfetme heyecanıyla yaşıyor. ■



Zeminden duvara benzer renk tonlarının uyumuyla yumuşak form geçişleri, mutfak alanı kullanımına ferahlik katmış.



Bütünüyle güneş enerjisinden faydalanılan villada, sürdürülebilir kaynaklara odaklanarak çevreye duyarlı bir yaşam kurgulanmış.





Deniz manzaralı jakuzi köşesiyle yatak odasının banyo alanı, sessiz lüksü huzur ve sakinlik hisleriyle pekiştiren bir kurguda tasarlanmıştır.



Hasır kilim Hita Concept'ten, aksesuarlar Zara Home'dan, defter Lamare Living'den, havlular 3rd Culture, kozmetikler Homemade Aromaterapi ürünlerinden seçilmiştir.